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PROTOKÓŁ nr XVI 

z posiedzenia Rady Gminy Osiek 

odbytego w dniu 16 lipca 2020 r. 

Miejsce obrad - Gminna Sala Obrad godz. 1700 

 

W posiedzeniu udział wzięło 12 radnych, od punktu 7 dołączył 13 radny, lista obecności w załączeniu 

do protokołu. 

 

Ad 1. Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Wojciech Śliwiński. 

 

Ad. 1a) Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 1b) Przewodniczący odczytał porządek obrad.  

Przeprowadzono głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem porządku obrad:  - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 1c) Przewodniczący zapytał czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji.  

Uwag nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Za przyjęciem protokołu głosowało:  - 12 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych 

 

Protokół z poprzedniej sesji nr XV z dnia 9 lipca 2020 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.2 Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

Proponowaną uchwałę omówił Skarbnik Gminy – Andrzej Krzywiński. 

Uchwała została szczegółowo omówiona na posiedzeniu połączonych komisji. 

Stanowisko komisji przedstawił radny Przewodniczący Komisji Społeczno-Gospodarczej Pan Jerzy 

Kłos. Komisje są za przyjęciem uchwały. 

Uwag nikt nie wniósł.  

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad proponowaną uchwałą.  

Oddano głosów: 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 12 radnych 

Przeciw:     - 0 radnych 

Wstrzymało się:    - 0 radnych  

 

Uchwała nr XVI/102/2020 została przyjęta większością głosów. 

 

Ad.3 Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osiek.  
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Proponowaną uchwałę omówił Skarbnik Gminy – Andrzej Krzywiński. 

Uchwała została szczegółowo omówiona na posiedzeniu połączonych komisji. 

Stanowisko komisji przedstawił radny Przewodniczący Komisji Społeczno-Gospodarczej Pan Jerzy 

Kłos. Obie komisje są za przyjęciem uchwały.  

Uwag nikt nie wniósł.  

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad proponowaną uchwałą.  

Oddano głosów: 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 12 radnych 

Przeciw:     - 0 radnych 

Wstrzymało się:    - 0 radnych 

Uchwała nr  XVI/103/2020 została przyjęta większością głosów.  

 

Ad.4 Uchwała w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Bukowinach.  

 

Proponowaną uchwałę omówił Skarbnik Gminy – Andrzej Krzywiński. 

Uchwała została szczegółowo omówiona na posiedzeniu połączonych komisji. 

Stanowisko komisji przedstawił radny Przewodniczący Komisji Społeczno-Gospodarczej Pan Jerzy 

Kłos. Obie komisje są za przyjęciem uchwały.  

Uwag nikt nie wniósł.  

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad proponowaną uchwałą.  

Oddano głosów: 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 12 radnych 

Przeciw:     - 0 radnych 

Wstrzymało się:    - 0 radnych 

Uchwała nr  XVI/104/2020 została przyjęta większością głosów.  

 

Ad.5 Uchwała w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kasparusie.  

 

Proponowaną uchwałę omówił Skarbnik Gminy – Andrzej Krzywiński. 

Uchwała została szczegółowo omówiona na posiedzeniu połączonych komisji. 

Stanowisko komisji przedstawił radny Przewodniczący Komisji Społeczno-Gospodarczej Pan Jerzy 

Kłos. Obie komisje są za przyjęciem uchwały.  

Uwag nikt nie wniósł.  

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad proponowaną uchwałą.  

 

Oddano głosów: 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 12 radnych 

Przeciw:     - 0 radnych 

Wstrzymało się:    - 0 radnych 

Uchwała nr  XVI/105/2020 została przyjęta większością głosów.  

 

Ad.6 Uchwała w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osieku.  

 

Proponowaną uchwałę omówił Skarbnik Gminy – Andrzej Krzywiński. 

Uchwała została szczegółowo omówiona na posiedzeniu połączonych komisji. 

Stanowisko komisji przedstawił radny Przewodniczący Komisji Społeczno-Gospodarczej Pan Jerzy 

Kłos. Obie komisje są za przyjęciem uchwały.  

Uwag nikt nie wniósł.  
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Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad proponowaną uchwałą.  

Oddano głosów: 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 12 radnych 

Przeciw:     - 0 radnych 

Wstrzymało się:    - 0 radnych 

 

Uchwała nr  XVI/106/2020 została przyjęta większością głosów.  

 

Ad.7 Raport o stanie gminy Osiek za 2019 rok i udzielenie Wójtowi Gminy Osiek wotum zaufania.   

Wójt Gminy w formie prezentacji omówił szczegółowo Raport o stanie Gminy Osiek za 2019 rok.  

Następnie odbyła się debata z udziałem radnych.  

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad udzieleniem Wójtowi Gminy wotum zaufania.  

Oddano głosów: 

Za przyjęciem głosowało:   - 13 radnych 

Przeciw:     - 0 radnych 

Wstrzymało się:    - 0 radnych 

 

Rada Gminy Osiek udzieliła Wójtowi Gminy Osiek wotum zaufania za 2019 rok.  

 

Ad.8 Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy i sprawozdania 

finansowego Gminy Osiek za 2019 rok. 

 

Proponowaną uchwałę omówił Skarbnik Gminy – Andrzej Krzywiński oraz odczytał opinię RIO 

w Gdańsku w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Osiek za 2019 rok wraz 

z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami oraz opinię RIO w Gdańsku w sprawie 

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osiek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Osiek 

z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok.   

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała opinię komisji rewizyjnej w sprawie sprawozdania 

finansowego  i wykonania budżetu Gminy Osiek za 2019 rok oraz udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Osiek. 

Uchwała została szczegółowo omówiona na posiedzeniu połączonych komisji. 

Stanowisko komisji przedstawił radny Przewodniczący Komisji Społeczno-Gospodarczej Pan Jerzy 

Kłos. Komisje są za przyjęciem uchwały. 

Uwag nikt nie wniósł. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad proponowaną uchwałą.  

Oddano głosów: 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 13 radnych 

Przeciw:     - 0 radnych 

Wstrzymało się:    - 0 radnych 

 

Uchwała nr XVI/107/2020 została przyjęta większością głosów. 

 

Ad.9 Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Osiek za 2019 rok. 

Proponowaną uchwałę omówił Skarbnik Gminy – Andrzej Krzywiński  

Uchwała została szczegółowo omówiona na posiedzeniu połączonych komisji. 

Stanowisko komisji przedstawił radny Przewodniczący Komisji Społeczno-Gospodarczej Pan Jerzy 

Kłos. Komisje są za przyjęciem uchwały. 

Uwag nikt nie wniósł. 
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Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad proponowaną uchwałą.  

Oddano głosów: 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 13 radnych 

Przeciw:     - 0 radnych 

Wstrzymało się:    - 0 radnych   

 

Uchwała nr XVI/108/2020 została przyjęta większością głosów. 

 

Ad.10 Sprawozdanie Wójta Gminy Osiek z działalności międzysesyjnej. 

  

Ad.11 Wolne wnioski 

   

Radna Powiatu Stanisława Kurowska przedstawiła plan prac i przygotowania do remontu 

drogi powiatowej Jaszczerek – Kopytkowo oraz toczącą się rozbudowę Kociewskiego 

Centrum Zdrowia w Starogardzie Gdańskim. 

Radna Alicja Ciarkowska podziękowała za przeprowadzony remont drogi powiatowej 

Osiek - Wierzbiny. 

 

Ad.12 Zakończenie obrad, g. 18:45. 

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

Protokołowała:      Wojciech Śliwiński 

Joanna Chabowska 


